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Loverdagen den 7de Veninder. 
O 

(Forlfat). 

O r s f o r e r e r t  (fortsat): Det lader sig jo 
tænke, at det mod Slutningen as Rigsdags- 
sessionen kunde tages under Overveielse, hvilke 
lldgister der i det Væsentlige vilde forestaae i 
Mellemtiden før den nye Session, at der kan 
forelægges Overslags derover, at saadanne Over- 
slag kunne undersøges as vedkommende For- 
mænd, og. derefter meddeles Thingene, før de 
skilles ad, og man kan da ad denne Vei sikkre 
sig Maaden, hvorpaa Gjenstande as den Be- 
skaffenhed ville blive behandlede. Man kan 
ogsaa tænke sig, at For-samlingerne kunde ud- 
nævne Qvæstor«er, som kunde paa deres Vegne 
have idetmindste en Oversighover saadanne 
oeeonomiske Gjenstandes Bestyrelse i Tiden mel- 
lem Forsamlingerne. Jalfald, mødte der uden- 
tede og dog aldeles nødvendige Udgifter, faa 
maatte vel den vedkommende Embedsmand kunne 
nyde den Tillid, at han kunde foranstalte det 
Fornødne, og naar han da forelagde det til 
Approbatiom vilde det upaatvivleligt vinde Vi- 
fald af vedkommende Forsamling, ligesom det 
ogsaa stod ham aabent at eonferere med de 
hidtil fungerende Formænd, forfaavidt han der- 
til nraatte finde Anledning. Men alt dette er, 
som sagt, kun Gjenstande, man har talt om, 
men man er ikke komnren til noget Resultat, 
som man har været istand til for Tiden at 
forelægge Forsamlingerne. 

Foruden de egentlige Eotttoirfotsretttinger og 
hvad der nærmest staaer i Forbindelse dermed, 
er en Hovedgjenstand, hvormed man har be- 

"sijæftigetstg, Ordningen asRevisionen af Thin- 
genes Tidenden Det er jo en Forretning as 
yderste Vigtighed, det er en Forretning, hvis 
Udførelse kræver megen Dygtighed og megen 

Øvelse. En anden Gjenstand, som ogfaa« maa 
være af Interesse for Thingene, er« at sikkre 
sig gode Registre til Tidenderne, og det har 
navnlig ogsaa været« Gjenstand for» Opmærk- 
somhed. Hvad man nu har forenet sig om ai 
soreslaae i denne Henseende, foreligger i Slut- 
tiingen af S 2 og tillige i S 3,  samt i S 4, 
som nærmest vedrorer Folkethinget. Revisio- 
nen af Folkethingets Tidende er vidtløftigere 
og Bureauchesens øvrige Forretninger medføre, 
at han ikke kan besatte sig dermed i saadant 
Omfang, han ellers vilde kunne, hvorfor det 
er anfeet nødvendigt fra det andet Th ings  
Side, at en Secretair fik navnlig med Folke- 
thingets Tidende at gjøre i Henseende til Re- 
visionen, og deraf ndførte, hvad Bureauchefen 
selv ikke kunde udføre. Hvad nærværende Thing 
angaaer, er detsderirnod antaget, at Revisionen 
kunde beftrides med- en Landsthirrgsfecretairz 
som omhandles i den 3die Paragraph, som i 
det Hele skulde forestaae dette Hverv, og., som 
man ligeledes havde tiltænkt, ov홢ereeusftern- 
mende med hvad der hidtil har fundet Sted, 
at skulle afsatte Registrene til begge Things 
Tidenden Efter den Virksomhed, der saaledes 
er tiltænkt disse forskjellige Embedsmænd, er 
det en Selvfølge, ai Bureauchefen staaer i et 
lige Forhold til begge Thing,  og deraf ud- 
springer det Forslag, man har gjort, at han 
burde ansætte«s og asskediges efter Fornzcendw 
nes Jndstilling ved Rigsdagens Beslutning. 
Der fordres en Eenstecmnighed med Hensyn til 
denneAnfcettelfe og Afskedigelstz og, at det sor- 
dres, fremgaaer, som sagt, afEtnbedstiiandetis 
Stilling Anderledes forholder det sig med de 
to Secretairexy hvis Hovedbestilliiig skulde være 
at have med Revisiotien hver af sit Things 
Tidende at gjøre. Ligesom Landsthingets Se- 
cretair efter 3die Paragraph alene skulde be-» 
sørge Revisiotiett af Latxdsthirtgstidendety saa- 


